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Alma tha se fjala e 
Perëndisë (shkrimi i 
shenjtë) është si një  
farë që duhet të mbillet 
dhe të ushqehet (tʼi jepet 
ushqim). Bashkoji farat 
për të parë se çfarë do të 
bëhen kur të mbillen.
Tani bashkoji pikat rreth 
Jezusit dhe shkrimeve 
të shenjta për të parë 
se ku duhet t’i mbjellim 
mësimet e Tij.

Alma 32

Çfarë dëshiron 
Perëndia që 
ne të bëjmë 
së pari?




